

JLM Invest ApS

Chr. Andersens Vej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 40 96 19 25

Årsrapport

26. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lene Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLM Invest ApS Chr. Andersens Vej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 96 19 25 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 26. november - 31. december
Bestyrelse	Lene Alexandersen Michael Terence Mulcahy
Direktion	Lene Alexandersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SoftSpot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173.127 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.895 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. november - 31. december

	2019/20
Bruttotab	-173.127
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.217
Driftsresultat	-197.344
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.530
Resultat før skat	-401.874
Skat af årets resultat	87.979
Årets resultat	-313.895
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-313.895
Disponeret i alt	-313.895

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	8.131.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.131.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.131.904</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	69.235
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.744</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.979</u>
Likvide beholdninger	<u>4.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.738</u>
Aktiver i alt	<u>8.224.642</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-313.895
Egenkapital i alt	-273.895
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.879.840
Deposita	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.840
Kortfristet del af langfristet gæld	70.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.691.430
Anden gæld	2.806.616
Periodeafgrænsningsposter	3.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.582.697
Gældsforpligtelser i alt	8.498.537
Passiver i alt	8.224.642
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.895	-313.895
	40.000	-313.895	-273.895

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2020 en negativ egenkapital på kr. 239.972, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvormed ledelsen bekræfter, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavender. I øvrigt forventer ledelsen at øge omsætning og nedbringe omkostningerne, således at der er grundlag for positiv indtjening. På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2019/20

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.911
Andre finansielle omkostninger	34.619
	<u>204.530</u>

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	8.156.121
Kostpris 31. december 2020	<u>8.156.121</u>
Årets afskrivninger	-24.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-24.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.131.904</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.950.334
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.494
	<u>1.879.840</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.599.399</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.984 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softspot Holding ApS, CVR-nr. 37680087, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
